ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2024 г.  №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«____» октября  2024 г. № 23.2
село Шемурша

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 20 декабря 2022 г. № 6.10

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством на основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Внести в Порядок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим  должность главы  Шемуршинского муниципального округа, и членов его семьи для размещения на официальном сайте Шемуршинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации», утвержденный решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 20 декабря  2022 г. № 6.10 (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 27 октября  2023 г. № 16.4 и от 05 апреля  2024 г. № 19.13)  (далее – Порядок) следующие изменения:

в пункте 6, абзацах втором, третьем, пятом пункта 7, пункте 8 Порядка слова «по контракту» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
	Ю.Ф. Ермолаев

	Глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
	С.А. Галкин